
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 

BURMISTRZA     GŁOWNA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących Dyrektorów Miejskich Przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz.1383, 

poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Wyznaczam następujących nauczycieli do zastępowania Dyrektorów Miejskich 

Przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności: 

1. Panią Beatę Gaczewską – nauczycielkę Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie 

do zastępowania Pani Izabelli Koteckiej – Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie 

na okres powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola. 

2. Panią Danutę Fijałkowską – nauczycielkę Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Głownie 

do zastępowania Pani Marzeny Karwackiej – Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 

w Głownie na okres powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola. 

3. Panią Bogumiłę Janicką – nauczycielkę Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Głownie 

do zastępowania Pani Alicji Ojrzyńskiej – Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Głownie 

na okres powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola. 

4. Uprawnienia wyznaczonych w § 1 ust. 1, 2, 3 nauczycieli zastępujących dyrektorów 

podczas ich nieobecności określają przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz.1383, 

poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. − 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730) oraz przepisy wykonawcze do tych ustaw, a w zakresie 

nieuregulowanym w wymienionych ustawach − przepisy Kodeksu pracy. 

 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 117/2021 Burmistrza Głowna z dnia 

26 sierpnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących Dyrektorów Miejskich 

Przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności zmienione 

Zarządzeniem Nr 150/2021 Burmistrza Głowna z dnia 29 października 2021 r. 

oraz Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Głowna z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

        Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Głowna 

                  /-/ 

     Magdalena Błaszczyk 


